
 

SENARAI KEPUTUSAN TENDER KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA (UNIT PEROLEHAN FARMASEUTIKAL (OFF-TAKE/REAGEN)). 

 

BIL TAJUK TENDER NOMBOR KONTRAK PETENDER BERJAYA 
HARGA TAWARAN (RM) 

/ PINDAAN 

1 TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR BAHAN REAGEN 
UJIAN HBA1C MELALUI AUTO 
ANALYSER JENAMA BIORAD D10 DI 
KLINIK-KLINIK KESIHATAN, 
KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA 

KKM-269/2019/F/BKP(BU) ALAM MEDIK SDN BHD 

TEMPOH ASAL : 
02 JANUARI 2020 – 01 
JANUARI 2023 
 
TEMPOH PERLANJUTAN 
KONTRAK : 03 BULAN  
02 JANUARI 2023 – 01 
APRIL 2023 
 
NILAI KONTRAK ASAL : 
17,337,312.00 
 
NILAI KONTRAK 
TAMBAHAN: 
7,270,056.00 
NILAI KESELURUHAN :  
24,607368.00 

2 TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR REAGENT DAN 
KONSUMABEL DENGAN “INSTRUMENT 
PLACEMENT” UNTUK UJIAN VIRAL 
SCREENING BAGI TEMPOH TIGA (3) 
TAHUN DI JABATAN PATOLOGI 
HOSPITAL TENGKU AMPUAN RAHIMAH, 
KLANG 

KKM-178/2020/F/JKNS(BU) 
TERAJU FARMA SDN 

BHD 

NILAI KONTRAK ASAL : 
1,607,543.50 
 
NILAI KONTRAK 
TAMBAHAN: 326,750.00 
NILAI KESELURUHAN :  
1,934,293.50 

3 TAWARAN TENDER BAGI KONTRAK 
REAGEN MULTIPLEX REAL TIME PCR 

KKM-66/2021/F/MKAK(BU) 
ADT MOLECULAR SDN 

BHD 
TEMPOH ASAL : 



DETECTION KIT FOR SAR COV-2 DI 
MAKMAL KESIHATAN AWAM 
KEBANGSAAN (MKAK) (LYTESTAR 2019-
NCOV RT-PCR) 

04 JUN 2021 – 03 JUN 
2022 
TEMPOH PERLANJUTAN 
KONTRAK : 06 BULAN  
04 JUN 2022 – 03 
DISEMBER 2022 

4 TAWARAN TENDER BAGI REAGEN 
MULTIPLEX REAL TIME PCR DETECTION 
KIT FOR SAR COV-2 DI MAKMAL 
KESIHATAN AWAM KEBANGSAAN 
(MKAK) (GENOAMP REAL-TIME RT-PCR 
SARS-COV-2) 

KKM-67/2021/F/MKAK(BU) 
MEDICAL INNOVATION 

VENTURES SDN BHD 

TEMPOH ASAL : 
04 JUN 2021 – 03 JUN 
2022 
 
TEMPOH PERLANJUTAN 
KONTRAK : 06 BULAN  
04 JUN 2022 – 03 
DISEMBER 2022 

5 TAWARAN TENDER BAGI PEMBEKALAN 
“ VIRAL TRANSPORT MEDIUM “ (VTM), 
“NASOPHARYNGEAL SWAB “ (OPS) 
BAGI KEGUNAAN DI FASILITI 
KESIHATAN, KEMENTERIAN KESIHATAN 
MALAYSIA 

KKM-114/2021/F/BPKA(BU) 
PRIMA DIAGNOSTIK 

SDN BHD 

TEMPOH ASAL : 
20 MEI 2021 – 19 MEI 
2022 
 
TEMPOH PERLANJUTAN 
KONTRAK : 03 BULAN  
20 MEI 2022 – 19 OGOS 
2022 

6 TAWARAN TENDER BAGI PEMBEKALAN 
KONSUMABLE MICROPIPETTE FILTERED 
TIPS, 100-WELLS STORAGE BOX, 
FREEZING TUBE DAN BOIL-PROOF 
MICROTUBES UNTUK KEGUNAAN DI 
MAKMAL COVID-19 KEMENTERIAN 
KESIHATAN MALAYSIA BAGI TEMPOH 
12 BULAN 

KKM-123/2021/F/NIH(BU) NEOSCIENCE SDN BHD 

TEMPOH ASAL : 
09 JUN 2021 – 08 JUN 
2022 
 
TEMPOH PERLANJUTAN 
KONTRAK : 01 TAHUN  
09 JUN 2022 – 08 JUN 
2023 

7 TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR REAGEN 
CHEMISTRY DAN IMMUNOASSAY 
REAGENTS DAN PLACEMENT FULL 

KKM-
154/2021/F/JKN/NS(BU) 

 
ALAM MEDIK SDN BHD 

NILAI KONTRAK ASAL : 
13,237,036.20 
 



AUTOMATION ANALYSER TERMASUK 
PERALATAN CHEMISTRY AND 
IMMUNOASSAY REAGENT BAGI 
TEMPOH 4 TAHUN KE MAKMAL 
PATOLOGI, HOSPITAL TUANKU JA’AFAR 
SEREMBAN (HTJS), NEGERI SEMBILAN 

NILAI KONTRAK 
TAMBAHAN: 699,000.00 
NILAI KESELURUHAN :  
13,936,036.20 
 

8 TAWARAN TENDER BAGI BEKALAN 80% 
MOLECULAR GRADE ETHANOL DI 
MAKMAL-MAKMAL KESIHATAN AWAM 
(MKA) BAGI TAHUN 2022 

KKM-100/2022/F/MKA(BU) BIOTEK ABDI SDN BHD 2,593,730.00 

9 TAWARAN TENDER BAGI BEKALAN PCR 
PLATE DAN PCR PLATE SEALER DI 
MAKMAL KESIHATAN AWAM 
KEBANGSAAN (MKA) BAGI TAHUN 2022 

KKM-101/2022/F/MKA(BU) AZTEC SINAR SDN BHD 3,568,320.00 

10 TAWARAN TENDER BAGI BEKALAN 
REAGENT CHEMAGIC VIRAL DNA/RNA 
KIT SPEACIAL H96 UNTUK BEKALAN DI 
SEMUA MAKMAL KESIHATAN AWAM 
BAGI TAHUN 2022 

KKM-102/2022/F/MKA(BU) 
SCIENCEVISION SDN 

BHD 
15,552,000.00 

11 TAWARAN TENDER BAGI BEKALAN 
REAGEN DAN CONSUMABLES COBAS 
SARS-COV-2 MENGGUNAKAN 
PLATFORM COBAS 6800 DI MAKMAL 
KESIHATAN AWAM KEBANGSAAN BAGI 
TAHUN 2022 

KKM-103/2022/F/MKAK(BU) 
 

GREENTECH VALLEY 
SDN BHD 

2,688,000.00 

12 TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR REAGEN DENGAN 
INSTRUMENT PLACEMENT UNTUK 
UJIAN PARATHYROID HORMONE, 
THYROGLOBULIN, THYROGLOBULIN 
ANTIBODY, THYROID PEROXIDASE 
ANTIBODY DAN TSH RECEPTOR 
ANTIBODY KE JABATAN PATOLOGI DI 

KKM-113/2022/F/HKL(BU) 
M.S. ALLY PHARMA 

SDN BHD 
3,515,480.00 



HOSPITAL KUALA LUMPUR BAGI 
TEMPOH EMPAT (4) TAHUN 

 


